



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE**

Avenida Santo Antônio, 1069 - Centro - Bandeirante  
CEP: 89905-000 CNPJ: 01.612.528/0001-84 Telefone: (49) 3626-0012  
E-mail: compras@bandeirante.sc.gov.br Site: http://www.bandeirante.sc.gov.br/

**PREGÃO PRESENCIAL**  
**Nr.: 35/2024**

**Processo Adm.: 85/2024**

**Data do Processo: 30/07/2024**

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 28, I e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 85/2024  
**b) Nr. Licitação:** 35/2024 - PR  
**c) Modalidade:** Pregão presencial  
**d) Data de Homologação:** 15/08/2024  
**e) Objeto da Licitação:** *REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS, EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE BANDEIRANTE-SC,*

**Participante: ALEX ANDERSON GOULART**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ADESIVO PERFURADO PARA PORTAS E JANELAS, COLORIDOS, COM ARTE A DEFINIR. COLOCAÇÃO INCLUSA. - ADESIVO PERFURADO PARA PORTAS E JANELAS, COLORIDOS, COM ARTE A DEFINIR. Marca: PRPRIA	93,000	M2	150,00	13.950,00
2	ADESIVOS VINÍLICOS DE ALTA PERFORMANCE, COLORIDOS, PARA COLOCAÇÃO EM VEÍCULOS, CHÃO E PAREDES, COM ARTES E TAMANHOS A DEFINIR. COLOCAÇÃO INCLUSA. - ADESIVOS VINÍLICOS DE ALTA PERFORMANCE, COLORIDOS, PARA COLOCAÇÃO EM VEÍCULOS, CHÃO E PAREDES, COM ARTES E TAMANHOS A DEFINIR Marca: PRPRIA	143,000	M2	160,00	22.880,00
3	BANNER EM LONA, ACABAMENTO EM PVC E CORDÃO PARA SUSPENSÃO, SUBLIMADOS COLORIDOS, ARTES E DIMENSÕES A DEFINIR CONFORME CAMPANHAS. COLOCAÇÃO INCLUSA. - BANNER EM LONA, ACABAMENTO EM PVC E CORDÃO PARA SUSPENSÃO, SUBLIMADOS COLORIDOS, ARTES E DIMENSÕES A DEFINIR CONFORME CAMPANHAS. Marca: PRPRIA	73,000	M2	220,00	16.060,00
4	BLOCO DE FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL DE ATENDIMENTO VETE - BLOCO DE FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL DE ATENDIMENTO VETERINÁRIO REALIZADO PELO MUNICÍPIO, TAMANHO 21,5CM X 29 CM; NOTAS CARBONADAS; 50 JOGOS DE NOTAS COM 02 VIAS/BLOCO. NOTAS DE CORES BRANCAS, CONFORME MODELO SOLICITADO. Marca: PRPRIA	16,000	UN	21,95	351,20
6	BLOCO DE RECEITUÁRIO DE MEDICAMENTOS B, PAPEL SULFITE - BLOCO DE RECEITUÁRIO DE MEDICAMENTOS B, PAPEL SULFITE AZUL CLARO, TAMANHO 24 X 8,5 CENTÍMETROS COLORIDO, COM PICOTE. BLOCO COM 20 FOLHAS. Marca: PRPRIA	106,000	UN	12,85	1.362,10
9	BLOCO PARA ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS E ÁQUINAS DO MUNICÍPIO - BLOCO PARA ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS E ÁQUINAS DO MUNICÍPIO, TAMANHO 16 X 11 CENTÍMETROS, BLOCO COM 50 JOGOS COM 2 VIAS CARBONADAS E NUMERADAS, DEVENDO INCLUIR CAPA E CONTRACAPA, COM PICOTADO PARA	363,000	UN	17,00	6.171,00

FACILITAR REMOÇÃO EM CADA FOLHA, COM ARTE INCLUSA A DEFINIR.

Marca: PRPRIA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
11	BLOCO PARA CONTROLE DE INSEMINAÇÃO ARTIFICIAL REALIZADAS A C - BLOCO PARA CONTROLE DE INSEMINAÇÃO ARTIFICIAL REALIZADAS A CAMPO. TAMANHO 16,0CM X 11,5CM; NOTAS CARBONADAS, 25 JOGOS COM 3 VIAS/BLOCOS; CORES DENTRO BRANCA, AMARELA E AZUL, COM PICOTADO PARA FACILITAR REMOÇÃO EM CADA FOLHA, INCLUINDO CAPA E CONTRACAPA, COM ARTE INCLUSA A DEFINIR. Marca: PRPRIA	355,000	UN	18,85	6.691,75
12	BLOCO PARA CONTROLE DE MAQUINAS QUE PRESTAM SERVIÇOS PARAO M - BLOCO PARA CONTROLE DE MAQUINAS QUE PRESTAM SERVIÇOS PARAO MUNICÍPIO: TAMANHO 21,5CMX5,5CM; NOTAS CARBONADAS; 50 JOGOS DE NOTAS COM 03 VIAS/BLOCO. NOTAS DE CORES BRANCA, VERDE E AMARELA. COM PICOTADO PARA FACILITAR REMOÇÃO EM CADA FOLHA, INCLUINDO CAPA E CONTRACAPA, COM ARTE INCLUSA A DEFINIR. Marca: PRPRIA	7,000	UN	19,40	135,80
13	BLOCOS DE ANOTAÇÕES EM PAPEL SULFITE, COLORIDOS, TAMANHO 12X - BLOCOS DE ANOTAÇÕES EM PAPEL SULFITE, COLORIDOS, TAMANHO 12X16CM, COM CAPA EM PAPEL TRÍPLEX, COLORIDO 350G, E FOLHAS DESTACÁVEIS PICOTADO, CADA BLOCO CONTENDO 50 FOLHAS, ARTES A DEFINIR CONFORME CAMPANHA. Marca: PRPRIA	1.113,0	UN	14,50	16.138,50
15	BLOCOS DE REQUISIÇÃO DE SERVIÇOS REALIZADOS COM MÁQUINAS DO - BLOCOS DE REQUISIÇÃO DE SERVIÇOS REALIZADOS COM MÁQUINAS DO MUNICÍPIO:TAMANHO 16,0CMX 11,5CM; NOTAS CARBONADAS; 50 JOGOS DE NOTAS COM 3 VIAS/BLOCO; CORES DE NOTAS BRANCA, VERDE E AMARELO, COM PICOTADO PARA FACILITAR REMOÇÃO EM CADA FOLHA, INCLUINDO CAPA E CONTRACAPA, COM ARTE INCLUSA A DEFINIR. Marca: PRPRIA	106,000	UN	17,50	1.855,00
19	CARIMBO AUTOMÁTICO CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA QUALID - CARIMBO AUTOMÁTICO CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA QUALIDADE QUADRADO TAMANHO C 40 Marca: PRPRIA	24,000	UN	88,00	2.112,00
20	CARIMBO AUTOMÁTICO CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA QUALID - CARIMBO AUTOMÁTICO CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA QUALIDADE QUADRADO TAMANHO C 55 Marca: PRPRIA	24,000	UN	120,00	2.880,00
21	CARIMBO AUTOMÁTICO CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA QUALIDA - CARIMBO AUTOMÁTICO CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA QUALIDADE REDONDO TAMANHO C 20 Marca: PRPRIA	24,000	UN	81,00	1.944,00
22	CARIMBO AUTOMÁTICO CONFECCIONADO EM BORRACHA, DE ALTA QUALID - CARIMBO AUTOMÁTICO CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA QUALIDADE QUADRADO TAMANHO C 30 Marca: PRPRIA	27,000	UN	87,00	2.349,00
23	CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO. TAMANHO DA IMPRESSÃO:4,7X1 - CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO. TAMANHO DA IMPRESSÃO:4,7X1,8CM. COR DA IMPRESSÃO PRETA. CONFECCIONADO COM BORRACHA DE ALTA QUALIDADE COM GRAVAÇÃO A LASER. Marca: PRPRIA	23,000	UN	92,00	2.116,00
24	CARIMBO AUTOMÁTICO, CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA QUALID - CARIMBO AUTOMÁTICO CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA QUALIDADE REDONDO TAMANHO C 30 Marca: PRPRIA	23,000	UN	85,00	1.955,00
25	CARIMBO AUTOMÁTICO. CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA QUALID - CARIMBO AUTOMÁTICO CONFECCIONADO EM BORRACHA DE ALTA QUALIDADE QUADRADO TAMANHO C 20 Marca: PRPRIA	24,000	UN	81,00	1.944,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
30	ENVELOPE PERSONALIZADO, MEDINDO 10 X 7,5 CENTÍMETROS, EM P - ENVELOPE PERSONALIZADO, MEDINDO 10 X 7,5 CENTÍMETROS, EM PAPEL AP 90 GRAMAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO MUNICÍPIO, COM ARTE INCLUSA A SER DEFINIDA. Marca: PRPRIA	1.154,0	UN	2,75	3.173,50
31	ENVELOPE PERSONALIZADO, MEDINDO 18 X 25 CENTÍMETROS, EM PAP - ENVELOPE PERSONALIZADO, MEDINDO 18 X 25 CENTÍMETROS, EM PAPEL AP 90 GRAMAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO MUNICÍPIO, A COM ARTE INCLUSA A SER DEFINIDA. Marca: PRPRIA	2.051,0	UN	3,45	7.075,95
34	ENVELOPES TAMANHO A4, COLORIDO , EM PAPEL AP 90 GRAMAS, TIM - ENVELOPES TAMANHO A4, COLORIDO , EM PAPEL AP 90 GRAMAS, TIMBRADO DISPONÍVEIS NAS ARTES: CRAS; SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CMAS E CMDCA, COM ARTE INCLUSA A SER DEFINIDA Marca: PRPRIA	304,000	UN	3,85	1.170,40
39	PASTA PARA COLOCAÇÃO DE BLOCOS DE NOTAS DE PRODUTOR RURAL - - PASTA PARA COLOCAÇÃO DE BLOCOS DE NOTAS DE PRODUTOR RURAL - VERDE, COM TIMBRE DO MUNICÍPIO, CONFECCIONADO EM NYLON, TAMANHO: 28 X 29 CM. MODELO CONFORME DETERMINAÇÃO PELA SECRETARIA DE AGROPECUPÁRIA, MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO. Marca: PRPRIA	405,000	UN	32,50	13.162,50
43	ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMATICO - TAMANHO 18X47MM, OU TAMANHO 23X59MM, OU TAMANHO 40X60MM OU TAMANHO 47X18MM, CONFORME NECESSIDADE DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE. - ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMATICO - TAMANHO 18X47MM, OU TAMANHO 23X59MM, OU TAMANHO 40X60MM OU TAMANHO 47X18MM, CONFORME NECESSIDADE DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE. Marca: PRPRIA	56,000	UN	38,00	2.128,00
44	BORRACHA PARA CARIMBO AUTOMATICO - TAMANHO 18X47MM, OU TAMANHO 23X59MM, OU TAMANHO 40X60MM OU TAMANHO 47X18MM, CONFORME NECESSIDADE DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE. - BORRACHA PARA CARIMBO AUTOMATICO - TAMANHO 18X47MM, OU TAMANHO 23X59MM, OU TAMANHO 40X60MM OU TAMANHO 47X18MM, CONFORME NECESSIDADE DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE. Marca: PRPRIA	46,000	UN	38,00	1.748,00
				<b>Total do Participante:</b>	<b>129.353,70</b>

**Participante: MULTYGRAFHC EDITORA LTDA**

5	BLOCO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - MÁQUINAS PÚBLICAS: TAMANHO - BLOCO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - MÁQUINAS PÚBLICAS: TAMANHO 21,5CMX5,5CM; NOTAS CARBONADAS; 50 JOGOS DE NOTAS COM 03 VIAS/BLOCO, DEVENDO POSSUIR CAPA E CONTRACAPA, COM PICOTADO PARA FACILITAR REMOÇÃO EM CADA FOLHA, NOTAS DE CORES BRANCA, VERDE E AMARELA, COM ARTE INCLUSA A DEFINIR. Marca: Multy	106,000	UN.	21,85	2.316,10
7	BLOCO DE RECEITUARIO MEDICO SIMPLES, PAPEL SULFITE BRANCO 75 - BLOCO DE RECEITUARIO MEDICO SIMPLES, PAPEL SULFITE BRANCO 75GR, TAMANHO 21X15CM, COLORIDO. BLOCO COM 50 FOLHAS (MODELO EM ANEXO). Marca: Multy	206,000	UN	16,85	3.471,10
8	BLOCO DIÁRIO DE BORDO, COM 30 FOLHAS SIMPLES NUMERADAS, COM - BLOCO DIÁRIO DE BORDO, COM 30 FOLHAS SIMPLES NUMERADAS, COM PICOTADO PARA FACILITAR REMOÇÃO EM CADA FOLHA, INCLUINDO CAPA E CONTRACAPA, TAMANHO 25 X 15 CENTÍMETROS, COM ARTE INCLUSA A DEFINIR. Marca: MultyMulty	264,000	UN	25,75	6.798,00
10	BLOCO PARA ATESTADO MÉDICO, PAPEL SULFITE BRANCO 75GR, TAMAN - BLOCO PARA ATESTADO MÉDICO, PAPEL SULFITE BRANCO 75GR, TAMANHO 21X15CM, COLORIDO. BLOCO COM 50 FOLHAS,	106,000	UN	15,40	1.632,40

COM ARTE INCLUSA A DEFINIR.

Marca: Multy

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
14	BLOCOS DE ANOTAÇÕES EM PAPEL SULFITE, COLORIDOS, TAMANHO 15X - BLOCOS DE ANOTAÇÕES EM PAPEL SULFITE, COLORIDOS, TAMANHO 15X21CM, E FOLHAS DESTACÁVEIS, CADA BLOCO CONTENDO 50 FOLHAS, ARTES A DEFINIR CONFORME CAMPANHA. Marca: Multy	1.113,0	UN	19,50	21.703,50
16	CALENDÁRIO EM PAPEL TRIPLEX, IMPRESSÃO 4X0, SOMENTE FRENTE, - CALENDÁRIO EM PAPEL TRIPLEX, IMPRESSÃO 4X0, SOMENTE FRENTE, MEDINDO 31 X 45 CM, COM ELABORAÇÃO DA ARTE, ARTE E MODELO A DEFINIR. Marca: Multy	1.155,0	UN	20,00	23.100,00
17	CALENDÁRIOS DE MESA COLORIDOS, BASE 21X46 1 LÂMINA(S): 4 X 0 - CALENDÁRIOS DE MESA COLORIDOS, BASE 21X46 1 LÂMINA(S): 4 X 0, CARTÃO TRIPLEX 300 G/M2, 210 X 460 MM (210 X 460 MM), VINCO. FOLHAS MESES 18X21 12 LÂMINA(S): 4 X 4, COUCHÉ BRILHO 150 G/M2, 180 X 210 MM (180 X 210 MM). CALENDÁRIO: WIRE-O PRETO (LARGURA) E ENCAIXOTAMENTO. ARTE A DEFINIR. Marca: Multy	2.453,0	UN	22,50	55.192,50
18	CAPA PARA BLOCO DE NOTAS DE PRODUTOR RURAL, TAMANHO: 22,0 - CAPA PARA BLOCO DE NOTAS DE PRODUTOR RURAL, TAMANHO: 22,0 X 47,5 CM. CONFECCIONADO EM PAPEL TRIPLEX, DUPLA FACE, MODELO CONFORME DETERMINAÇÃO PELA SECRETARIA DE AGROPECUPÁRIA, MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, COM ARTE INCLUSA A DEFINIR. Marca: Multy	1.205,0	UN	3,34	4.024,70
26	CARTAZES COLORIDOS 64X46CM, EM PAPEL COUCHÉ BRILHO 150/M2, A - CARTAZES COLORIDOS 64X46CM, EM PAPEL COUCHÉ BRILHO 150/M2, ARTES A DEFINIR CONFORME CAMPANHA. Marca: Multy	313,000	UN	20,00	6.260,00
27	CARTILHA PREVENÇÃO ADOLESCENTES, SENDO CAPA E CONTRACAPA EM - CARTILHA PREVENÇÃO ADOLESCENTES, SENDO CAPA E CONTRACAPA EM PAPEL TRÍPLEX 250G IMPRESSA COLORIDA FRENTE E VERSO E PLASTIFICADA, MIOLO CONTENDO 14 PÁGINAS, IMPRESSÃO COLORIDA, PAPEL OFFSET 22X32CM 75G, FT° 9 (GRAMPEADO). COM ARTE INCLUSA A SER DEFINIDA CONFORME NECESSIDADE. Marca: Multy	605,000	UN	15,54	9.401,70
28	CARTILHA PREVENÇÃO CRIANÇAS, SENDO CAPA E CONTRACAPA EM PAPEL - CARTILHA PREVENÇÃO CRIANÇAS, SENDO CAPA E CONTRACAPA EM PAPEL TRÍPLEX 250G IMPRESSA COLORIDA FRENTE E VERSO E PLASTIFICADA, MIOLO CONTENDO 12 PÁGINAS, IMPRESSÃO COLORIDA, PAPEL OFFSET 22X32CM 75G, FT° 9 (GRAMPEADO). COM ARTE INCLUSA A SER DEFINIDA CONFORME NECESSIDADE. Marca: Multy	605,000	UN	15,20	9.196,00
29	CARTILHA PREVENÇÃO IDOSOS, SENDO CAPA E CONTRACAPA EM PAPEL - CARTILHA PREVENÇÃO IDOSOS, SENDO CAPA E CONTRACAPA EM PAPEL TRÍPLEX 250G IMPRESSA COLORIDA FRENTE E VERSO E PLASTIFICADA, MIOLO CONTENDO 30 PÁGINAS, IMPRESSÃO COLORIDA, PAPEL OFFSET 22X32CM 75G, FT° 9 (GRAMPEADO). COM ARTE INCLUSA A SER DEFINIDA CONFORME NECESSIDADE. Marca: Multy	605,000	UN	20,00	12.100,00
32	ENVELOPE PERSONALIZADO, MEDINDO 34 X 24 CENTÍMETROS, EM PAPEL - ENVELOPE PERSONALIZADO, MEDINDO 34 X 24 CENTÍMETROS, EM PAPEL AP 90 GRAMAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO MUNICÍPIO, COM ARTE INCLUSA A SER DEFINIDA. Marca: Multy	1.502,0	UN	3,90	5.857,80
33	ENVELOPES TAMANHO 11,5X23CM, COLORIDO, EM PAPEL AP 90 GRAMA - ENVELOPES TAMANHO 11,5X23CM, COLORIDO, EM PAPEL AP 90 GRAMAS, TIMBRADO DISPONÍVEIS NAS ARTES: CRAS; SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CMAS E CMDCA. COM ARTE INCLUSA A SER DEFINIDA.	503,000	UN	2,20	1.106,60

Marca: Multy

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
35	FOLDER TAMANHO 15,20, PODENDO SER IMPRESSO EM AMBOS OS LADO, - FOLDER TAMANHO 15,20, PODENDO SER IMPRESSO EM AMBOS OS LADO, COLORIDO, EM PAPEL COUCHE 170 GRAMAS, PARA DIVULGAÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO, COM ARTE INCLUSA A SER DEFINIDA. Marca: Multy	6.304,0	UN	1,00	6.304,00
36	FOLDER TAMANHO A4, PODENDO SER DOBRÁVEL, IMPRESSO EM AMBOS O - FOLDER TAMANHO A4, PODENDO SER DOBRÁVEL, IMPRESSO EM AMBOS OS LADO, COLORIDO, EM PAPEL COUCHE 170 GRAMAS , PARA DIVULGAÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO, COM ARTE INCLUSA A SER DEFINIDA. Marca: Multy	6.002,0	UN	1,70	10.203,40
37	FOLHAS TIMBRADAS. PAPEL TIPO SULFITE 90GR. TAMANHO PADRÃO A4 - FOLHAS TIMBRADAS. PAPEL TIPO SULFITE 90GR. TAMANHO PADRÃO A4. 4X0 CORES, COM FOTOLITO. DISPONÍVEIS NAS ARTES: CRAS; SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CMAS, CMDCA E MUNICÍPIO, COM ARTE INCLUSA A SER DEFINIDA. Marca: Multy	10.503,	UN	0,49	5.146,47
38	NOTA DE PRODUTOR RURAL, FORMULÁRIO CONTÍNUO EM 4 VIAS - 1ª, - NOTA DE PRODUTOR RURAL, FORMULÁRIO CONTÍNUO EM 4 VIAS - 1ª, 2ª E 3 VIAS PICOTADAS (DE FÁCIL DESTAQUE), 4ª VIA NÃO PICOTADA. PAPEL AUTO-COPIATIVO. TAMANHO: 21,6 X 24CM. MODELO CONFORME DETERMINAÇÃO PELA SECRETARIA DE AGROPECUPÁRIA, MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO. Marca: Multy	8.005,0	UN	1,00	8.005,00
41	PASTAS PERSONALIZADAS COM IDENTIFICAÇÃO DO MUNICÍPIO, COM BO - PASTAS PERSONALIZADAS COM IDENTIFICAÇÃO DO MUNICÍPIO, COM BORDA DE 1 A 4 CENTÍMETROS, TAMANHO DE CADA LADO SEM A BORDA LARGA DE 23 X 31 CENTÍMETROS, PAPEL TRIPLEX, COLORIDO 350G, PLASTIFICADO, COM ARTE INCLUSA A SER DEFINIDA. Marca: Multy	594,000	UN	13,00	7.722,00
42	PASTAS PERSONALIZADAS COM IDENTIFICAÇÃO DO MUNICÍPIO, TAMANH - PASTAS PERSONALIZADAS COM IDENTIFICAÇÃO DO MUNICÍPIO, TAMANHO 23 X 31 CENTÍMETROS, PAPEL TRIPLEX, COLORIDO 350G, PLASTIFICADO, COM ARTE INCLUSA A SER DEFINIDA. Marca: Multy	2.243,0	UN	7,90	17.719,70
45	BLOCO DE TERMO DE COMPROMISSO SETOR DE EPIDEMIOLOGIA: TAMANHO 29CMX20CM; COM PAPEL EXTRA COPY,(CARBONADO) COM 50 JOGOS DE NOTAS EM 02 (DUAS) VIAS/BLOCO, DEVENDO POSSUIR CAPA E CONTRACAPA, COM PICOTADO PARA FACILITAR REMOÇÃO EM CADA FOLHA, NOTAS DE CORES BRANCA E VERDE, COM ARTE INCLUSA A DEFINIR. - BLOCO DE TERMO DE COMPROMISSO SETOR DE EPIDEMIOLOGIA: TAMANHO 29CMX20CM; COM PAPEL EXTRA COPY,(CARBONADO) COM 50 JOGOS DE NOTAS EM 02 (DUAS) VIAS/BLOCO, DEVENDO POSSUIR CAPA E CONTRACAPA, COM PICOTADO PARA FACILITAR REMOÇÃO EM CADA FOLHA, NOTAS DE CORES BRANCA E VERDE, COM ARTE INCLUSA A DEFINIR. Marca: Multy	56,000	UN	59,00	3.304,00
46	CADERNOS PERSONALIZADOS DE 10 MATÉRIAS EM ESPIRAL DUPLA, FORMATO 200MM X 275MM, CAPA EM PAPEL KRAFT, CONTENDO: RÉGUA DESTACÁVEL DE 275MM (CONFORME FOTOS); MIOLO DE 200 FOLHAS BRANCAS; DEVENDO CONTER 05 STICKY NOTES COLORIDOS DE 25 FOLHAS; 1 BLOCO DE ANOTAÇÕES 7,5CM X 7,5CM COM 25 FOLHAS; OBS: A PRIMEIRA FOLHA (ONDE ESTARÃO ANEXADO OS STICKY E O BLOCO DE ANOTAÇÕES), DEVERÁ SER DE UM MATERIAL MAIS RESISTENTE/RÍGIDO, POIS CONTARÁ COM INFORMAÇÕES PERSONALIZADAS. NO VERSO DA CONTRACAPA DEVERÁ CONTER CALENDÁRIO 2024 OU ANO A DEFINIR. DEVERÁ CONTER CARTELA DE ADESIVOS PERSONALIZADOS (CONTEÚDO DOS ADESIVOS SERÁ ENVIADO PELA EQUIPE TÉCNICA); AS FOLHAS	506,000	UN	38,20	19.329,20

QUE DIVIDIRÃO AS MATÉRIAS DEVERÃO SER PERSONALIZADAS DE ACORDO COM AS ORIENTAÇÕES/CONTEÚDOS ENVIADOS PELA EQUIPE TÉCNICA. - CADERNOS PERSONALIZADOS DE 10 MATÉRIAS EM ESPIRAL DUPLA, FORMATO 200MM X 275MM, CAPA EM PAPEL KRAFT, CONTENDO: RÉGUA DESTACÁVEL DE 275MM (CONFORME FOTOS); MIOLO DE 200 FOLHAS BRANCAS; DEVENDO CONTER 05 STICKY NOTES COLORIDOS DE 25 FOLHAS; 1 BLOCO DE ANOTAÇÕES 7,5CM X 7,5CM COM 25 FOLHAS; OBS: A PRIMEIRA FOLHA (ONDE ESTARÃO ANEXADO OS STICKY E O BLOCO DE ANOTAÇÕES), DEVERÁ SER DE UM MATERIAL MAIS RESISTENTE/RÍGIDO, POIS CONTARÁ COM INFORMAÇÕES PERSONALIZADAS. NO VERSO DA CONTRACAPA DEVERÁ CONTER CALENDÁRIO 2024 OU ANO A DEFINIR. DEVERÁ CONTER CARTELA DE ADESIVOS PERSONALIZADOS (CONTEÚDO DOS ADESIVOS SERÁ ENVIADO PELA EQUIPE TÉCNICA); AS FOLHAS QUE DIVIDIRÃO AS MATÉRIAS DEVERÃO SER PERSONALIZADAS DE ACORDO COM AS ORIENTAÇÕES/CONTEÚDOS ENVIADOS PELA EQUIPE TÉCNICA.

Marca:

**Total do Participante: 239.894,17**

**Total Geral: 369.247,87**

Bandeirante, 15/08/2024

.....  
CELSO BIEGELMEIER  
PREFEITO MUNICIPAL

.....  
**Assinatura do Responsável**